
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK 

TRƢỜNG THPT BUÔN HỒ 
  

Số: 08/QĐ-THPT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   Buôn Hồ, ngày 19 tháng 11 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban quản trị Học bạ, Sổ đánh giá và hồ sơ điện tử 

 

HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG THPT BUÔN HỒ 

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông Ban hành 

kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo;  

Căn cứ Kế hoạch số 51/KH-SGDĐT ngày 26/8/2021 của Giáo dục và 

Đào tạo Đắk Lắk  về việc ứng dụng công nghệ thông tin trong quản lý giáo dục 

và dạy học, giai đoạn 2021-2022; các quyết định của Sở Giáo dục và Đào tạo 

Đắk Lắk về việc ban hành Quy chế quản lý Học bạ, Sổ đánh giá điện tử năm học 

2021 - 2022; 

Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2021-2022 của trường THPT Buôn Hồ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban quản trị Học bạ, Sổ đánh giá và các hồ sơ điện tử 

(gọi tắt là hồ sơ điện tử) của trường THPT Buôn Hồ gồm các ông (bà) có tên 

trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Ban quản trị có trách nhiệm quản lý và tổ chức thực hiện hồ sơ 

điện tử dựa trên các quy định của hiện hành. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các cá nhân liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Sở GD-ĐT; 

- Như Điều 1; 

- Toàn thể GV, NV; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƢỞNG 

(Đã ký) 

Cao Trí Thảo 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

DANH SÁCH BAN QUẢN TRỊ HỒ SƠ ĐIỆN TỬ 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 08/QĐ- THPT, ngày 19/11/2021 của trường 

THPT Buôn Hồ về việc thành lập Ban quản trị Học bạ, Sổ đánh giá và hồ sơ 

điện tử) 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ 

1 Cao Trí Thảo Hiệu trưởng 
Trưởng ban - Quản lý, điều hành 

chung. 

2 Nguyễn Thị Mỹ Lộc 
P. Hiệu 

trưởng 

Phó ban - Kiểm tra, giám sát việc 

thực hiện các quy định về hồ sơ điện 

tử của giáo viên, nhân viên trong 

nhà trường. 

3 Nguyễn Quang Minh 
P. Hiệu 

trưởng 

Phó ban - Kiểm tra, giám sát việc 

thực hiện các quy định về hồ sơ điện 

tử của giáo viên, nhân viên trong 

nhà trường. 

4 Nguyễn Đình Điệp 
P. Hiệu 

trưởng 

Phó ban - Quản lý SMAS, MS 365. 

- Kiểm tra, giám sát việc thực hiện 

các quy định về hồ sơ điện tử của 

giáo viên, nhân viên trong nhà 

trường. 

5 Đỗ Minh Đức TTVP 
Thành viên - In ấn và lưu trữ hồ sơ 

theo các quy định hiện hành. 

6 Nguyễn Văn Ngà TKHĐ 
Thành viên - Thư ký. 

- Quản trị các nhóm trên MS Teams. 

7 Nguyễn Công Như Giáo viên 

Thành viên - Quản trị SMAS;  

- Quản trị, cấp tài khoản MS Teams 

cho người dùng. 

Danh sách này có 7 người. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

DANH MỤC CÁC LOẠI HỒ SƠ ĐIỆN TỬ NĂM HỌC 2021-2022 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 08/QĐ- THPT, ngày 19/11/2021 của trường 

THPT Buôn Hồ về việc thành lập Ban quản trị Học bạ, Sổ đánh giá và hồ sơ 

điện tử) 

Stt Tên hồ sơ Ghi chú 

1 Học bạ điện tử 

Thực hiện theo Quy chế 

quản lý và sử dụng Học 

bạ điện tử, ban hành kèm 

theo Quyết định số 

532/QĐ-SGDĐT, ngày 

12/10/2021 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo Đắk Lắk. 

2 Sổ đánh giá điện tử 

Thực hiện theo Quy chế 

quản lý và sử dụng Sổ 

đánh giá điện tử, ban 

hành kèm theo Quyết 

định số 588/QĐ-

SGDĐT, ngày 

01/11/2021 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo Đắk Lắk. 

3 Sổ đăng bộ 
Được in ấn và lưu trữ 

sau mỗi năm học. 

4 Sổ ghi đầu bài 

Được sử dụng trong thời 

gian học trực tuyến và 

được in ấn, lưu trữ sau 

khi hết học trực tuyến. 

5 
Kế hoạch giáo dục của tổ chuyên môn (theo 

năm học) 

Có bản in để trình HT ký 

duyệt. 

6 
Kế hoạch giáo dục của giáo viên (theo năm 

học) 

Có bản in để trình TTCM 

ký duyệt. 

7 Kế hoạch bài dạy (giáo án). 
Được đưa lên MS Teams 

theo từng tuần. 

Các loại hồ sơ được lập theo mẫu của Bộ Giáo dục và Đào tạo. 


